

SOCIALKONSULENT TUNCAY DEMIR ApS

Menelaos Boulevard 56
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/07/2020

Tuncay Demir
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SOCIALKONSULENT TUNCAY DEMIR ApS
Menelaos Boulevard 56
2650 Hvidovre

e-mailadresse: td@tuncaydemir.dk

CVR-nr: 32359868

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Egegårdsvej 39, 1
2610 Rødovre
DK Danmark
CVR-nr: 63778710
P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er familierådgivning m.v.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede et resultat efter skat for år 2019 på 672.100 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 31. december 4.504.169 kr. og egenkapitalen udgjorde 4.175.963 kr. Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		973.756	1.168.714
Personaleomkostninger	1	-716.250	-772.251
Andre driftsomkostninger		-78.676	-69.767
Resultat af ordinær primær drift		178.830	326.696
Andre finansielle indtægter		682.822	289.083
Øvrige finansielle omkostninger		0	-253.314
Ordinært resultat før skat		861.652	362.465
Skat af årets resultat	2	-189.552	-79.926
Årets resultat		672.100	282.539
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.300	105.700
Overført resultat		616.800	176.839
I alt		672.100	282.539

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.113.816	3.285.263
Finansielle anlægsaktiver i alt		4.113.816	3.285.263
Anlægsaktiver i alt		4.113.816	3.285.263
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		149.732	124.687
Andre tilgodehavender		0	4.074
Periodeafgrænsningsposter		86.100	75.079
Tilgodehavender i alt		235.832	203.840
Likvide beholdninger		154.521	280.965
Omsætningsaktiver i alt		390.353	484.805
Aktiver i alt		4.504.169	3.770.068

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		4.050.963	3.434.163
Forslag til udbytte		0	54.000
Egenkapital i alt		4.175.963	3.613.163
Skyldig selskabsskat		121.552	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17.371	15.382
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		189.283	141.523
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		328.206	156.905
Gældsforpligtelser i alt		328.206	156.905
Passiver i alt		4.504.169	3.770.068

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	3.434.163	54.000	3.613.163
Betalt udbytte	0	0	-109.300	-109.300
Årets resultat	0	616.800	55.300	672.100
Egenkapital, ultimo	125.000	4.050.963	0	4.175.963

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	544.564	560.264
Andre omkostninger til social sikring	171.686	211.987
	<u>716.250</u>	<u>772.251</u>
Antal fuldtidsbeskræftigede i gennemsnit i året	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	189.552	79.926
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>189.552</u>	<u>79.926</u>

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1